Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15.07.2013  года           д.Разиньково                  № 46-П

О проекте  постановления Администрации

Брежневского сельсовета

Курского района Курской области
 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»
            Рассмотрев заявление Клыкова Дмитрия Сергеевича от 28.06.2013 года, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация  Брежневского сельсовета Курского района  Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Назначить публичные слушания по проекту постановления Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка» на 19.08.2013 года в 10.00 часов по адресу: Курская область  Курский район   с. Верхнекасиново здание Администрации Брежневского сельсовета.
         2. Обнародовать текст проекта постановления Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»  для его обсуждения гражданами, проживающими на территории Брежневского сельсовета Курского района Курской области и представления предложений по нему.
        3.Обратиться к гражданам, проживающим на территории Брежневского сельсовета Курского района Курской области с просьбой  принять активное участие в обсуждении проекта постановления Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка», внести предложения по совершенствованию данного проекта.
        4. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обсуждению проекта  постановления Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка».
        5. Поручить комиссии:
        5.1. Обобщить и систематизировать предложения по проекту постановления Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка».
  5.2. Обобщенные и систематизированные материалы предоставить Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области.
      6. Установить, что приём письменных предложений по проекту  постановления Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка», осуществляется по адресу: Курская область Курский район  Брежневский сельсовет, с.Верхнекасиново, Администрация Брежневского сельсовета с момента обнародования настоящего постановления.
         7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

      Глава Брежневского сельсовета     _____________            И.Д.Нащекин

                                                                                            Утвержден
                                                                             Постановлением Администрации
                                                                                     Брежневского сельсовета
                                                                            Курского района  Курской области
                                                                                    № 46-П  от 15.07.2013 года
СОСТАВ  КОМИССИИ
по обсуждению проекта постановления Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»

Председатель комиссии
  Шавырина Татьяна Ивановна – заместитель главы Администрации

Заместитель председателя комиссии
Старикова Ирина Николаевна – заведующая Верхнекасиновским ФАП

Члены комиссии
       Банникова Татьяна Николаевна – специалист 1 разряда  Администрации

Чишко Мария Викторовна - специалист 1 разряда  Администрации